Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Унерская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

15.11.2021 г. № 61/а

Об утверждении Положения о наставничестве

в МКОУ Унерская СОШ, назначении наставников

внедрения целевой модели наставничества, формировании наставнических пар

В соответствии с планом мероприятий (дорожной карты) по разработке и внедрению целевой

модели наставничества в МКОУ Унерская СОШ, утвержденного приказом директора школы № 106-

Д от 18.10.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждении Унерская средняя общеобразовательная школа  Назначить наставниками

 реализации целевой модели наставничества учителей и выпускников

МКОУ Унерская СОШ (приложение № 1).

2. Сформировать наставнические пары (приложение № 2).

3. Наставникам:

- составить индивидуальный план развития наставляемых согласно формам наставничества;

- контролировать выполнение индивидуального плана и по необходимости проводить

своевременную коррекцию плана;

- подводить итоги реализации плана, составлять отчет об итогах наставничества в конце учебного

года.

4. Буренковой И.Ю.., куратору внедрения целевой модели наставничества в школе, провести

внутришкольное обучение наставников через организацию Школы наставников (согласно

Положению о наставничестве в МКОУ Унерская СОШ)

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы В.В. Хлебников

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Бурнкова И.Ю.

Кудрявцева Н.Ю

Кравченко В.С.

Кочеткова Е.В.

Михайлова Г.В.

Лаптева Э.Я.

Межекова О.В.

Гаммершмидт О.В.

Каширина Н.А.

Лысенко Н.П.

Никитин А.А.

Егоров Е.А.

Шведас Е.А.

Белоножкина Н.В.

Ятина Г.М.

Пролецкая С.В.

Бардюкова И.С.

Приложение № 1

к приказу № 54/а-

от 15.11.2021

Список наставников

1.  Бурнкова И.Ю.

2.  Кудрявцева Н.Ю

3.  Кравченко В.С.

4.  Кочеткова Е.В.

5.  Михайлова Г.В.

6.  Лаптева Э.Я.

7.  Межекова О.В.

8.  Гаммершмидт О.В.

9.  Каширина Н.А.

10.  Лысенко Н.П.

11.  Никитин А.А.

12.  Егоров Е.А.

13.  Шведас Е.А.

14.  Ятина Г.М.

15.  Пролецкая С.В.

16.  Бардюкова И.С.

17.  Белоножкина И.В.

Наставнические пары

Форма наставничества «Учитель – учитель»

ФИО наставника ФИО наставляемого

Гаммершмидт О.В. Лысенко Н.П.

Никитин А.А. Белоножкина И.В.

Форма наставничества «Учитель – ученик»

ФИО наставника ФИО наставляемого Класс

Ятина Г.М. Григорьева К.А. 10

Кудрявцева Н.Ю. Прокуронов Т.А. 10

Лаптева Э.Я. Желонкина К.А. 10

Кочеткова Е.В. Ефимкина А.В. 10

Пролецкая С.В. Кунтыш К.М. 7

Кочеткова Е.В. Аристова Д.М 10

Кудрявцева Н.Ю. Мирута В.А. 9

Шведас Е.А. Гладкова Э.Е. 8

Саломатова Е.В. Гроо К.В. 11

Кудрявцева Н.Ю. Сивцова С.Н. 11

Кудрявцева Н.Ю. Орлова Р.А. 11

		2023-06-05T14:13:56+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА